

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S**

**Amaliegade 42, 2 tv, 1256 København K**

**CVR-nr. 13 18 34 49**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

---

Jan Kurt Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S Amaliegade 42, 2 tv 1256 København K
	CVR-nr.: 13 18 34 49
	Stiftet: 10. maj 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kim Brangstrup Jan Kurt Christensen Niels Thestrup
<b>Direktion</b>	Kim Brangstrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Brancor Futures A/S, København Brancor Corporate ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod -990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.290</b>	<b>-37.027</b>
Andre driftsomkostninger	-28.500	-28.362
Andre finansielle indtægter	199.185	29.726
Øvrige finansielle omkostninger	-11.792	-951.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.603</b>	<b>-987.601</b>
Skat af årets resultat	-1.637	-2.677
<b>Årets resultat</b>	<b>129.966</b>	<b>-990.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-990.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.966</b>	<b>-990.278</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.575
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.355</u>	<u>3.595</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.355</u>	<u>16.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.432.853</u>	<u>1.252.583</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.432.853</u>	<u>1.252.583</u>
Likvide beholdninger	<u>1.588</u>	<u>2.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.439.796</u></b>	<b><u>1.270.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.439.798</u></b>	<b><u>1.270.866</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	684.548	554.582
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.184.548</b>	<b>1.054.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	25.000
Selskabsskat	0	106.103
Anden gæld	229.000	72.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.250	216.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>255.250</b>	<b>216.284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.439.798</b>	<b>1.270.866</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	1.432.853
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>180.271</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Finansieringstilsagn:

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn til sine datterselskaber, Brancor Corporate ApS og Brancor Futures A/S, om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode. Forpligtelsen forventes ikke at overstige t.kr. 50.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Kurt Eberlin Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 176.21.xxx.xxx

2024-01-04 08:11:06 UTC



## Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-04 13:02:02 UTC



## Kim Brangstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-04 13:02:02 UTC



## Niels Thestrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf798c67-2c34-4804-83f9-8311da75be1a

IP: 91.197.xxx.xxx

2024-01-09 13:45:03 UTC



## Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-10 09:25:24 UTC



## Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 176.21.xxx.xxx

2024-01-12 09:38:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: VEHPB-DCLT5-0DWQB-SIG0A-ESGOG-TELLP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**